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International Tourism
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Tourism and Recreation - studia anglojęzyczne

Hybrydowe Rekrutacja zakończona Studia licencjackie Angielski

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Zdobędziesz wiedzę o organizacji turystyki międzynarodowej.

Nauczysz się zasad zarządzania przedsiębiorstwem z branży turystycznej na rynku międzynarodowym. 

Poznasz techniki i technologie stosowane w organizacji międzynarodowych usług turystycznych. 

Dowiesz się jak tworzyć produkty turystyczne. 

Nauczysz się podstaw protokołu dyplomatycznego. 

Przygotujesz się do negocjacji w biznesie. 

Poznasz metody zarządzania międzykulturowego w turystyce.

Poznasz największe trendy turystyce. 

Nauczysz się analizowania międzynarodowego rynku turystycznego. 

Wykorzystasz metody prognozowania popytu i podaży. 

Dowiesz się więcej o tym, jak przygotowywać skuteczne kampanie on-line i w social media. 
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Będziesz przeprowadzał analizy porównawcze usług oferowanych przez wybrane obiekty turystyczne. 

Zdobędziesz wiedzę o kompleksowej organizacji zagranicznych wyjazdów turystycznych. 

Dowiesz się, jak przygotowywać strategię promocji walorów turystycznych regionu

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Specjalność umożliwi Ci zdobycie dodatkowych, odpłatnych certyfikatów: przewodnika turystycznego, pilota

wycieczek oraz organizatora turystycznego i organizatora konferencji i eventów. 

Jako jedyna uczelnia wyższa w regionie na kierunku turystyka i rekreacja uczymy dwóch języków obcych. 

Praca dla Ciebie:

specjalista/ka ds. międzynarodowego ruchu turystycznego

pracownik organizacji turystycznych o charakterze
międzynarodowym

pracownik biura zarządu firm turystycznych prowadzących
działalność na arenie międzynarodowej

pracownik zagranicznych podmiotów gospodarczych, organizacji i
instytucji zajmujących się turystyką

urzędnik/czka zatrudniony w komórce organizacyjnej zajmującej się
turystyką międzynarodową

prowadzenie własnej działalności turystycznej w skali
międzynarodowej

Opinie

"

Dzięki profesjonalnej kadrze oraz wypracowanym metodom dydaktycznym WSB osiągnęła stabilną pozycję wśród

uczelni.

Dynamicznie zmieniający się rynek pracy wymaga nowoczesnego podejścia do nauczania. Studenci WSB zdobywają

praktyczną wiedzę i umiejętności, które mogą wykorzystać w zawodzie. Prowadzę zajęcia z informatyki w turystyce,
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na których studenci w formie warsztatowej poznają obsługę hotelowego systemu rezerwacji.

"

Aleksandra Kunowska

revenue & e-commerce manager, Copernicus Toruń Hotel

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

Support for Outbound Tourism in Poland 

Organization of Tourist Destinations 

Commercial Markets for International Tourism 

Reservation Systems in Tourism (certificate) 

Sales and Customer Service Techniques in Tourism (certificate) 

Human Resources in Tourism 

International Tourism and Travel Agencies - field activities 


